1

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета V созыва

муниципального образования Узловский район

02.10.2024
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

председатель
Общественного совета муниципального образования

Узловский район Грачев Н.И.

Ананьева С.Е., Анненкова Э.Н., Горбунова З.С.,
Гугнина С.Е., Крутилин Б.С., Максимов С.С.,
Скоропупова Е.В., Соколова В.И., Чунихин Ю А.,
Чиркова М.Ю., Шонус Н.И., Шульц Ю.Д.

Присутствовали:
Члены
Общественного
совета V созыва

Руководители
(представители)
администрации
муниципального
образования
Узловский район

Головченко НА., Дрогунова К.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О состоянии водоснабжения на территории муниципального

образования Узловский район.

Шаткова Галина Алексеевна, председатель комитета по жилищно -
коммунальному хозяйству администрации муниципального
образования Узловский район

1. Заслушав и обсудив информацию, члены Общественного совета
муниципального образования Узловский район РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Шатковой Галины Алексеевны, председателя
комитета по жилищно -  коммунальному хозяйству администрации
муниципального образования Узловский район принять к сведению.

2. Об организации работы по профилактике правонарушений среди
несовершеннолетних.

Белокопытова Виктория Павловна, начальник сектора по работе с
несовершеннолетними и защите их прав администрации
муниципального образования Узловский район

2

2. Заслушав и обсудив информацию, члены Общественного совета
муниципального образования Узловский район РЕШИЛИ:

2.1. Информацию Белокопытовой Виктории Павловны, начальника
сектора по работе с несовершеннолетними и защите их прав администрации
муниципального образования Узловский район принять к сведению.

3. О проведении профилактической работы по предупреждению
проявлений фактов экстремизма и национальной розни на территории
муниципального образования Узловский район.

Подлинов Алексей Викторович, заместитель начальника уголовного
розыска ОМВД России по Узловскому району

3. Заслушав и обсудив информацию, члены Общественного совета
муниципального образования Узловский район РЕШИЛИ:

3.1. Информацию Подлинова Алексея Викторовича, заместителя
начальника уголовного розыска ОМВД России по Узловскому району
принять к сведению.

4. О работе Общественного совета муниципального образования
Узловский район за III квартал.

Грачев Николай Иванович, председатель Общественного совета
муниципального образования Узловский район

4. Заслушав и обсудив информацию, члены Общественного совета
муниципального образования Узловский район РЕШИЛИ:

4.1. Информацию Грачева Николая Ивановича, председателя
Общественного совета муниципального образования Узловский район
принять к сведению.

Председатель
Общественного совета
муниципального образования
Узловский район Грачев Н.И.